que procurin no rebre danys de Juan Núñez, amb el qual es 
troba en guerra, i que ningú li porti armes o vitualles. Envia 
la mateixa ordre als oficials reials de Daroca, Calataiud, Ariza 
i Sogorb.

 Reg. 54, f. 235v.
 Ed. Carini 1882: doc. 730.
 Reg. González Antón 1975: doc. 10 (amb error de número de registre i de data)

Petrus, Dei gracia Aragonum et Sicilie rex, fidelibus suis iu-
dici et baiulo Turolii, salutem et graciam. Quia nobilis Iohannis 
Nunii est vassallus regis Francie, qui est in guerra contra nos, et 
ipse nobilis ideo contra nos esse habeat, desexivimus nos de ipso 
nobili. Quare mandamus vobis quatenus iniungatis ex parte nostra 
universis hominibus Turolii et aldearum suarum quod sibi et bonis 
eorum caveant ne possent dampnificari per dictum nobilem vel 
per suos, immo eidem nobili et valitoribus suis et rebus ac bonis 
ipsorum malum quod poterint inferant. Volumus nichilominus et 
mandamus quatenus diligenter custodiatis et custodiri faciatis ne 
arma, victualia seu alique alie res portentur apud Albarrazinum 
sive ad loca alia nobilis supradicti, caventes ne possimus super hoc 
aliquid contrarii invenire de quo vos possetis merito reprehendi.

Datum apud el Groyno XVII kalendas iulii anno predicto 
[MºCCºLXXXº tercio].

Similis fiat officialibus et universis hominibus Daroce et aldea-
rum suarum; Calatayubi et aldearum suarum; Farize et aldearum 
suarum; Segorbii.

546

1283, juny, 16. Logronyo
Pere, rei d’Aragó i de Sicília, mana als oficials de Terol, Calataiud i 

Daroca que acullin i defensin Juan Jiménez, vassall de l’infant 
Sanç, en cas que arribi a les seves jurisdiccions amb un botí 
fet a costa de Juan Núñez o de qui portava vitualles al senyor 
d’Albarrasí.

 Reg. 54, f. 235r.
 Ed. Carini 1882: doc. 729.
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Petrus, Dei gracia Aragonum et Sicilie rex, fidelibus suis 
universis officialibus et subditis Turolii, Calatayubi et Daroce ac 
aldearum suarum, salutem et graciam. Mandamus vobis quatenus, 
quociens contingat Iohannem Exeminii, vassallum infantis dompni 
Sancii, karissimi nepotis nostri, venire ad loca vestra cum predati-
ca sive malefacta quas fecerit in Albarrazino vel locis aliis nobilis 
Iohannis Nunii, recipiatis ipsum et venientes cum eo cum dicta 
predatica in predictis locis vestris et nullum eis impedimentum vel 
contrarium faciatis, set ipsos, si necesse fuerit, deffendatis. Volumus 
etiam et mandamus quod, si forte dictus Iohannes Xeminii ceperit 
aliquas res vel victualia que portentur apud Albarrazinum vel alia 
loca in auxilium dicti Iohannis Nunii vel suorum, sive ipse res 
vel victualia fuerint hominum dominacionis nostre <vel alterius 
dominacionis nostre> vel alterius dominacionis, recipiatis eundem 
in locis vestris cum predictis rebus et victualibus et nullum sibi 
impedimentum in predictis faciatis, ipso tamen dante et tradente 
officialibus nostris locorum ad que venerit res et victualia taliter 
capta per eum.